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Introduction

Pennine Industrial Equipment Ltd of Huddersfi eld, England, has been involved in the manufacture of silent 
inverted tooth chains for over 40 years. 

The company was founded in 1968 and, since the start, it has been heavily involved in supplying services 
and products to both the power transmission and the conveying industries.

Today, the company exports its leading UK manufactured chains and sprockets to over 50 countries 
throughout the world.

All our link plates are manufactured in our own press factory here in the UK, Pennine Prostamp LLP, a 
wholly owned subsidiary based in the West Midlands. The steel used in our high quality Pennine Power 
Transmission and Pennine Conveying chains is sourced from only 3 selected European steel mills whose 
quality control and tolerances meet the high standards set out by Pennine Industrial’s own quality control 
department. 

The assembly of all Pennine chains, including the very newest development - The 2 Pin Conveyor Chain, 
takes place in our factory located near Huddersfi eld in Yorkshire, an area renowned for its development of 
power transmission products and home to the British Glass Industry.  

Over recent years, Pennine has invested heavily in research and development and has recently built a 
dedicated test facility, which holds custom built test equipment used to simulate the loads and speeds and 
even the heat that Pennine chains will endure throughout their working life.

Pennine Industrial is proud that its range of chains and sprockets are fully manufactured in the UK using 
only the highest quality materials, assembled by dedicated staff. 

1968 1991

2017
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Pin Options

2 Pin Chain -    

Single Pin Chain -

เราใช้เวลาเกือบ 3 ปี พัฒนาวิศวกรรมโซ่จนมาเป็น Pennine 2 Pin Chin เพื�อรองรับกับเครื�อง IS machine ในอนาคต 2 Pin Chin 
ถูกออกแบบเพื�อรองรับกับความต้องการการผลิตท ี�เรว็ขึ �น โดยมีความรวดเร็วการเคลื�อนที�ของโซ่มากกว่า 60 เมตร/นาที ขณะเดียว 
กันก็สามารถชะลอการยืดตัวของโซ่ออกไปได้ยาวนานกวา่แบบ single pin

2P

P

• ทํางานได้เรว็ขึ �นตามความตอ้งการที�ผลิตมากขึ �น
• ออกแบบเพื�อการผลิตที� ใช้ความเร็วที�สูงขึ �น
• เชื�อมหัว Pin ด้วยการเช�ือม Laser เพื�อป้องกัน Pin ไม่ ให้หลุด
• สามารถเปลี�ยนกับ Silent chain รุน่อื�น ๆ ได้
• บํารุงรักษาน้อย และการยืดตัวของโซ่น้อยกว่าแบบ single pin

Single pin chain  เป็นโซ่ที�ถูกออกแบบและใช้งานมาอย่างยาวนานมากกว่า 80 ปีแล้ว สําหรับโซ่ของ Pennine  ได้ผลิตโซ่
แบบ Single pin ใช้งานกับ Silent chain มากกว่า 40 ปี โดยผลิตในโรงงานที� UK

• ใช้งานเริ�มแรกและผ่านการทดสอบมานาน
• ออกแบบสําหรับการใช้งานที�มีการผลิตมากเหมือน ๆ กัน
• มี Head Protector แบบตา่ง ๆ ให้เลือก
• สามารถเปลี�ยนกับ silent chain รุน่อื�น ๆ ได้
• การเชื�อมตอ่โซ่ที�รวดเรว็ ถ้าใช้แบบ Penn-Lock
• มี ให้เลือกได้ ในขนาด 10.2 และแบบขยายระยะ Pitch
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Assembly Options

Link & Spacer -

All Link -

Double Assembly -

Special Assembly -

W

L

DA

DACS

4

Link & Thin Spacer - TW

Link and Spacer ประกอบดว้ย single washer ตวัหนึ�งระหวา่ง 
แผ่นโซ่ (Link) แตล่ะแผน่ทําให้นํ�าหนักโดยรวมของโซ่ลดลงได้ 
ประมาณ 25% และพื �นที�ระหวา่งแผ่น Link เพิ�มขึ �น ส่งผลให้เศษ 
ฝ่ ุนผงคารบ์อนหลุดผ่านลงไปได้ ขณะเดยีวกันยอมให้อากาศไหล 
ผ่านโซ่ เพื�อระบายความรอ้นดา้นล่างโซ่ กรณี ใช้ thin spacer 
จํานวนของ Link จะเพิ�มขึ �นประมาณ 25-30% ทําให้การยืดตวัของ 
โซ่ลดลงและลดการสึกหรอของ Link ระยะระหวา่ง Link จะลดลง 
ส่งผลให้เกิด stability ของโซ่ ขณะเคลื�อนที�ดวีา่กวา่แบบ Link and 
Spacer ธรรมดา

All Link chain ประกอบด้วย 100% links เพื�อให้มีพื �นผิวมากสุด 
เพื�อที�การเคลื�อนย้ายขวดแก้วเป็ นไปอย่างราบรื�นมีผลให้ช่องว่าง 
ระหว่าง link แต่ละแผ่นแคบลง ผลคือโซ่ ขณะเคลื�อนที�มี stability 
ดีเหมาะกับขวดขนาดเล็ก ๆ 
ข้อดีอีกอย่างของ All Link คือ โซ่มีระยะยืดตัวน้อยเมื�อเปรียบเทียบ 
กับแบบ Link and Spacer

Chains ชนิดนี�รวม 2 factors  ที�สําคัญสําหรับการผลิตขวดแก้วใน 
�จจุบันที�มีความเร็วเคลื�อนที�ขวดแก้วสูง ขณะที�ขวดมี stability 
ขณะเคลื�อนที�และการระบายความร้อนด้านล่างของโซ่ดว้ย Double 
Assembly เมื�อเทียบกับ Link and Spacer    ช่องว่างอากาศจะลดลง 
จาก 4.5 มม. เป็น 3 มม. 

Double Assembly Chains ประกอบจาก  100% แผ่น Link 
ทําให้ โซ่แข็งแรงและรับแรงไดม้ากขึ �น ขณะที�การระบายอากาศ 
ด้านล่างของโซก่็อยู่ ในเกณฑด์ี

Pennine เสนอโซ่ลําเลียงแบบที�ลูกค้าเลือกได้ คือเป็ น All Link  
ได้ตามแถวที�เดิมเป ็น Washer การระบายอากาศที�ด้านล่างโซ่    
เป็นไปด้วยดีี ขณะที� โซ่มี stability  ขณะเคลื�อนที�ที�นิยมกันคือใส่  
Double Assembly ที�ช่วงกลางของโซ่ (DACS) โดยมีพื �นที�แถว 
กลางใหญ่กว่าการระบายอากาศช่วงกลางดี ขณะที�ด้านขอบแถว 
ขณะ Transfer มี stability
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Part Number Guide

P L

Pennine

 Assembly Type

  L    -     All Link
  W -     Link + Spacer

/ 150

Width

2P -

2 Pin

C

Guide Type 

  C -      Centre Guide
  S      -      Side Guide
  M    -      Multi Guide

- DA

2 Pin part numbers

Single pin part numbers

P L 2

Pennine

/ 150 - DTCHPLC - DAE

 Assembly Type

  L -     All Link
  W -     Link + Spacer
  TW -     Link + Thin Spacer

Width

Extended Pitch

 Options

  DA -     Double Assembly
  DACS -     Double Assembly Centre Section
  GT -     Ground Top

 Options (Can be combined - please enquire)

  DA -     Double Assembly
  DACS -     Double Assembly Centre Section
  10.2 -     10.2mm link height
  GT -     Ground Top Surface
  CAS -     Castle Link
  SS -     Stainless Steel

Head Protectors

  DTHPL    - Solid Head Protector
  DTSHPL  - Side Guide Head Protector
  DTCHPL  - Centre Guide Head Protector
  PG           - Penn-Guard

Series 2
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Stainless Steel + Castle Link

Stainless Steel Chain -

Castle Link Chain - 

SS

CAS

ด้วยคุณสมบัติทางความร้อนของ Stainless Steel ลดความเสี�ยงของ �ermal Checking 
(การแตกรา้วที�ผิวจากการที�ถูกทําเย็นลงอย่างรวดเรว็) โดยรักษาระดับความรอ้นไดด้กีวา่โซ่ที�ทําจาก carbon steel ทั�วไป

• ลดความจําเป็นที�ตอ้งใช้แก๊สเพื�อเผาก้นขวด
• ลดค่าใช้จ่ายจากแก๊สและค่าบํารุงรักษา

Stainless Steel ป้ องกันการเกิดสนิม เหมาะอย่างยิ�งกับขวดผลิตภัณฑ ์คุณภาพสูงด้านความงามเกรด 420 Stainless Steel        
เป็นเกรดที�สามารถทําให้แข็งแรงขึ �นได้

Pennine Castle Chain ออกแบบให้แผ่น Link มีลักษณะคล้ายกับป้อมปราการทําให้พิ �นผิวสัมผัสลดลง การส่งผ่านความรอ้น
จากขวดแก้วมาที� โซ่ลดลง Thermal Shock ก็จะลดลงดว้ย โซ่แบบนี�เหมาะกับขวดหรอืบรรจุภัณฑ์ที� ไม่มีการเคลื�อนไหว
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10.2 Low Profi le + Ground Top

10.2 Low Profi le Chain - 

Ground Top Chain -

Pennine’s Low Profi le chain is the only Low Profi le Chain available which benefi ts from the advantages of 
our Premium Conveyor Chain, incorporating links that are super fl at and having link apertures with clean 
cut sides for reduced elongation and long life. 

The advantages of Low Profi le chains are fl atter link bottoms which increase the surface contact with the 
wear plates; this reduces the speed at which the link height changes during its life. 

10.2 Chains are regularly supplied as standard on some Italian produced IS machines and cross conveyors.

Low Profi le 10.2mm high Chain is available in all designs of Centre Guide, Side Guide and Multi Guide in 
All Link, Link and Spacer and Double Assembly options. The part numbers for all Low Profi le chains will 
have a suffi x of 10.2. 

In addition to our standard range of chains, Pennine can also offer chains which are ground on one or both 
faces. The main versions of this type of chain are shown in the table below, the main reasons for choosing 
a particular type of chain being as follows:-
‘GT’ - To produce an even smoother, fl atter surface for the transfer of glassware. This type of chain is 
especially good for small items such as perfume bottles. 
‘GTB’ - To give a very accurate, constant, chain link height which is especially important when the chain is 
used on measuring, testing and inspection equipment, at the cold end of production. 

Suffi x Description Height after grinding 
GT Ground Top Standard 12.57mm Chain 12.30mm

GT Ground Top Standard 10.2mm Chain 10.00mm

GTB Ground Top and Bottom Standard 12.57mm Chain Between 10.00mm and 12.30mm

GT

10.2
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Pennlock + PennGuard

PGPennGuard -

Pennlock

Pennlock  เป็นระบบตัดต่อโซ่เข้าดว้ยกัน เพื�อลดเวลาในการตดัตอ่โซ่เข้าดว้ยกัน โดยสามารถทําบนเคร�ือง IS Machine 
Pennlock เหมาะสมกับโซ่ ใด ๆ ที� ใช้ Thicker Type Head Protectors

Pennlock สามารถสั�งซื �อได ้เป็น Complete kit ประกอบด้วย hex nut driver, 10 pins, 10 special nuts และ 5 caps สํารอง 

PennGuard เป็นทางเลือกพิเศษที�สามารถใช้ไดก้ับ Head 
Protector Link ชนิดใดก็ ได ้PennGuard จัดให้พื�นผิว  
Running แบบสมบูรณแ์บบเพื�อที� ไม่มีตะเข็บรอยต่อบริเวณ 
Transfer ขวดเล็ก ๆ
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Head Protector Links

DTHPL

DTSHPL

DTCHPL

Solid THPL -

Side Guide THPL -

Pennine เริ�มผลิต THPL เริ�มแรกเพื�อปรับปรุง Performance 
ของโซล่ําเลียงตั�งแต่ ปี  2002 THPL เหมาะกับการใส่ด้าน 
เดียวหรือสองด ้านของ Multi Guide chain ของการประกอบ 
แบบใด ๆ (Link & Spacer, All Link, Double Assembly)  
ถ ้ากับโซ่ชนิด Centre Guide ต้องโมดิฟายน ์ Sprocket ใช้ ได ้
กับ Pennlock

ออกแบบสําหรับโซช่นิด Side Guide 
ใส่ด้านเดียวหรือสองด้านของ Side Guide Chain 
ของการประกอบแบบใด ๆ ใช้ ไดก้ับ Pennlock

Centre Guide THPL -

ออกแบบสําหรับโซ่ชนิด Centre Guide 
ใส ่ด้านเดียวหรือสองด้านของ Centre Guide 
Chain ของการประกอบแบบใด ๆ ใช้ ไดก้ับ 
Pennlock

Pennine Industrial Equipment เ ป็นผู้คดิคน้ Original Head Protection System เ พื�อป้องกันความเสียหายกับโซ ่Silent 

Chain โดยจดทะเบียน  UK Patent No. 1241117

Head Protections สามารถใช้ ไดก้ับเพียงข้างเดยีวหรอืทั �งสองข้างของโซ่ Single Pin
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Centre Guide Chain - All Link

หนึ�งใน PREMIUM Conveyor Chain ของ Pennine ที�เป็ นที�นิยมคือ แบบ Center Guide แผ่น double guide link  ในตําแหนง่  

กลางของโซ่น�ังไดพ้อดีกับรอ่งที�กึ�งกลางของ�น sprocket ทําให้ โซ่ขับเคลื�อนไดด้ี ไม่แกว่งขณะทํางาน Single guide link chains 

สําหรับ Center Guide ก็สามารถทาํให้ ไดส้ําหรับ 2 Pin Chains 

Center Guide Chains มี ให้เลือกหลายขนาดความกวา้งตั �งแต่ 100 มม. (4 นิ�ว) จนถึง 400 มม. (16  นิ�ว) กรณีต้องการความกว ้างอื�น 

เพื�อการใช้งานของลูกคา้ Pennine ยินดีทําให้ตามความต้องการเริ�มจากความกว้าง 12 มม. (½ นิ�ว) Center Guide Chains กับ 

การประกอบแบบ Link and Spacer, Double Assembly และ Special Assembly 
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Single Pin Chain:

Single Pin Chain with DTCHPL:

P L 2

Pennine

  L - All Link
  W - Link + Spacer
  TW - Link + Thin Spacer

Series 2
(not for 2P chains)

/ 150

Width

2 Pin Laser Welded Chain:

Part No: WH max
mm

WL max
mm

Weight 
kg/m

PCL2/100 103.5 100.6 5.8

PCL2/120 119.6 116.7 6.7

PCL2/125 125.7 122.8 7.0

PCL2/140 137.6 134.7 7.7

PCL2/150 149.6 146.7 8.4

PCL2/180 177.0 174.1 9.9

PCL2/200 201.6 198.7 11.3

PCL2/250 254.2 251.3 14.3

PCL2/300 302.4 299.5 17.0

Part No: WL min
mm

WL max
mm

Weight 
kg/m

PCL2/100-DTCHPL 98.1 100.6 5.8

PCL2/120-DTCHPL 114.2 116.7 6.7

PCL2/125-DTCHPL 120.3 122.8 7.0

PCL2/140-DTCHPL 132.2 134.7 7.7

PCL2/150-DTCHPL 144.2 146.7 8.4

PCL2/180-DTCHPL 171.6 174.1 9.9

PCL2/200-DTCHPL 196.2 198.7 11.3

PCL2/250-DTCHPL 248.8 251.3 14.3

PCL2/300-DTCHPL 297.0 299.5 17.0

Part No: WL min
mm

WL max
mm

Weight 
kg/m

2P-PCL/100 99.5 100.0 6.0

2P-PCL/120 119.5 120.0 6.9

2P-PCL/125 124.5 125.0 7.2

2P-PCL/140 139.5 140.0 7.9

2P-PCL/150 149.5 150.0 8.6

2P-PCL/180 179.5 180.0 10.1

2P-PCL/200 199.5 200.0 11.6

2P-PCL/250 249.5 250.0 14.6

2P-PCL/300 299.5 300.0 17.3

C

Centre Guide

Centre Guide Part Numbering:

WL

WL

WL WH

2P -

2 Pin

- DTCHPL

Head Protectors
(not for 2P chains) 
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Centre Guide Chain - Link and Spacer

หนึ�งใน PREMIUM Conveyor Chain ของ Pennine ที�เป็นที�นิยมคือ แบบ Center Guide แผ่น double guide link  ในตาํแหน่ง 

กลางของโซ ่นั�งได้พอดีกับร่องที�กึ�งกลางของ�น sprocket ทําให้ โซ่ขับเคลื�อนไดด้ี ไม่แกวง่ขณะทํางาน Single guide link chains 

สําหรับ Center Guide ก็สามารถทําให้ ไดส้ําหรับ 2 Pin Chains 

Center Guide Chains  มี ให้เลือกหลายขนาดความกวา้งตั�งแต่ 100 มม. (4 นิ�ว) จนถึง 400 มม. (16 นิ�ว) กรณีต้องการความกว้างอื�น 

เพื�อการใช้งานของลูกคา้ Pennine ยินดีทําให้ตามความตอ้งการเริ�มจากความกวา้ง 12 มม. (½ นิ�ว) Center Guide Chains กับการ

ประกอบแบบ Link and Spacer, Double Assembly และ Special Assembly โซ่ �in washer  links and spacer จะใช้ ไม่ไดก้ับ

แบบ 2 Pin



www.pennine.org sales@pennine.org +44 (0) 1484 864733

13

Single Pin Chain:

Single Pin Chain with DTCHPL:

Part No: WH max
mm

WL max
mm

Weight 
kg/m

PCW2/100 103.5 100.6 4.3

PCW2/120 119.6 116.7 5.0

PCW2/125 125.7 122.8 5.3

PCW2/140 137.6 134.7 5.8

PCW2/150 149.6 146.7 6.3

PCW2/180 177.0 174.1 7.4

PCW2/200 201.6 198.7 8.4

PCW2/250 254.2 251.3 10.6

PCW2/300 302.4 299.5 12.6

Part No: WL min
mm

WL max
mm

Weight 
kg/m

PCW2/100-DTCHPL 98.1 100.6 4.3

PCW2/120-DTCHPL 114.2 116.7 5.0

PCW2/125-DTCHPL 120.3 122.8 5.3

PCW2/140-DTCHPL 132.2 134.7 5.8

PCW2/150-DTCHPL 144.2 146.7 6.3

PCW2/180-DTCHPL 171.6 174.1 7.4

PCW2/200-DTCHPL 196.2 198.7 8.4

PCW2/250-DTCHPL 248.8 251.3 10.6

PCW2/300-DTCHPL 297.0 299.5 12.6

Part No: WL min
mm

WL max
mm

Weight 
kg/m

2P-PCW/100 99.5 100.0 4.5

2P-PCW/120 119.5 120.0 4.7

2P-PCW/125 124.5 125.0 5.5

2P-PCW/140 139.5 140.0 6.0

2P-PCW/150 149.5 150.0 6.5

2P-PCW/175 174.5 175.0 7.4

2P-PCW/180 179.5 180.0 7.6

2P-PCW/200 199.5 200.0 8.7

2P-PCW/250 249.5 250.0 10.9

WL

WL

WL WH

2 Pin Laser Welded Chain:

P W 2

Pennine

  L - All Link
  W - Link + Spacer
  TW - Link + Thin Spacer

Series 2
(not for 2P chains)

/ 150

Width

C

Centre Guide

Centre Guide Part Numbering:

2P -

2 Pin

- DTCHPL

Head Protectors
(not for 2P chains) 
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Multi Guide Chain - All Link

Multi Guide Chains ถูกออกแบบมาเพื�อใช้งานสําหรับ ‘Stackers’ และ ‘Cross Conveyors’ เป็นหลัก แต่ละดา้นของ Chain 

จะมีจํานวนของแผ ่น Guide Links จํานวนมาก โดยที�นิยม คือ 25 มม. (1 นิ�ว) Multi Guide Chains มี ให้เลือกหลายขนาดความ 

กว้างตั�งแต่ 100 มม. (4 นิ�ว) จนถึง 400 มม. (16 นิ�ว) Multi Guide Chains  มีข้อดคีือมีพื �นที�ที�สัมผัสกับ Support Plates 

Multi Guide Chains มี ให้เลือกการประกอบโซ่แบบตา่ง ๆ ได้ตาม Catalogue นี�
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Single Pin Chain:
Part No: WH max

mm
WBG max
mm

Weight 
kg/m

PML2/100 102.5 69.5 6.1

PML2/125 126.8 97.1 7.5

PML2/150 151.1 97.1 9.3

PML2/151 151.4 100.8 9.4

PML2/200 200.7 146.1 12.0

PML2/250 251.5 196.7 14.9

PML2/300 301.1 245.7 17.7

Single Pin Chain with DTHPL:

Part No: WL max
mm

WBG max
mm

Weight 
kg/m

2P-PML/100 100.0 71.5 6.3

2P-PML/125 125.0 99.1 7.8

2P-PML/150 150.0 99.1 9.5

2P-PML/151 151.0 102.8 9.6

2P-PML/200 200.0 148.1 12.2

2P-PML/250 250.0 198.7 15.4

2P-PML/300 300.0 247.7 18.3

Part No: WL max
mm

WBG max
mm

Weight 
kg/m

PML2/100/DTHPL 101.6 71.5 6.1

PML2/125/DTHPL 125.9 99.1 7.5

PML2/150/DTHPL 150.2 99.1 9.3

PML2/151/DTHPL 150.4 102.8 9.4

PML2/200/DTHPL 199.8 148.1 12.0

PML2/250/DTHPL 250.6 198.7 14.9

PML2/300/DTHPL 300.2 247.7 17.7

WL

WL

WBG

WBG

WH

WBG

2 Pin Laser Welded Chain:

P L 2

Pennine

  L - All Link
  W - Link + Spacer
  TW - Link + Thin Spacer

Series 2
(not for 2P chains)

/ 150

Width

M

Multi Guide

Multi Guide Part Numbering:

2P -

2 Pin

- DTHPL

Head Protectors
(not for 2P chains) 
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Multi Guide Chain - Link and Spacer

Multi Guide Chains ถูกออกแบบมาเพื�อใชง้านสําหรับ ‘Stackers’ และ ‘Cross Conveyors’ เป็นหลัก แต ่ละด้านของ Chain 

จะมีจํานวนของแผ่น Guide Links จํานวนมาก โดยที�นิยม คือ 25 มม. (1 นิ�ว) Multi Guide Chains มี ให้เลือกหลายขนาดความ 

กวา้งตั�งแต ่ 100 มม. (4 นิ�ว) จนถึง 400 มม. (16 นิ�ว) Multi Guide Chains มีข้อดีคือมีพื�นที�ที�สัมผัสกับ Support Plates 

Multi Guide Chains มี ใหเ้ลือกการประกอบโซ่แบบตา่ง ๆ ไดต้าม Catalogue นี� โซ ่ �in washer links and spacer จะใช้ ไม่           

ได้กับแบบ 2 Pin
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Single Pin Chain:

Part No: WL max
mm

WBG max
mm

Weight 
kg/m

2P-PMW/100 100 71.5 5.0

2P-PMW/125 125 99.1 5.9

2P-PMW/150 150 99.1 7.3

2P-PMW/151 151 102.8 7.4

2P-PMW/200 200 148.1 9.4

2P-PMW/250 250 198.7 11.5

2P-PMW/300 300 247.7 13.9

Single Pin Chain with DTHPL:
Part No: WL max

mm
WBG max
mm

Weight 
kg/m

PMW2/100/DTHPL 101.6 71.5 4.8

PMW2/125/DTHPL 125.9 99.1 5.7

PMW2/150/DTHPL 150.2 99.1 7.1

PMW2/151/DTHPL 150.4 102.8 7.2

PMW2/200/DTHPL 199.8 148.1 9.1

PMW2/250/DTHPL 250.6 198.7 11.1

PMW2/300/DTHPL 300.2 247.7 13.4

Part No: WH max
mm

WBG max
mm

Weight 
kg/m

PMW2/100 102.5 69.5 4.8

PMW2/125 126.8 97.1 5.7

PMW2/150 151.1 97.1 7.1

PMW2/151 151.4 100.8 7.2

PMW2/200 200.7 146.1 9.1

PMW2/250 251.5 196.4 11.1

PMW2/300 301.1 245.7 13.4

WL

WL

WBG

WBG

WH

WBG

2 Pin Laser Welded Chain:

P W 2

Pennine

  L - All Link
  W - Link + Spacer
  TW - Link + Thin Spacer

Series 2
(not for 2P chains)

/ 150

Width

M

Multi Guide

Multi Guide Part Numbering:

2P -

2 Pin

- DTHPL

Head Protectors
(not for 2P chains) 
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Side Guide Chain - All Link

Side Guide Chain ของ PREMIUM Pennine Silent Chain ก็เป็นอีกแบบที�นิยมใช้กัน แผ่น Side Guide Links ที�ด้านข ้างของ 

โซ่นั�งได้พอดีกับ Sprocket โซ่มี alignment ขณะเคลื�อนที� Side Guide Chain มี ให้เลือกหลายขนาดความกวา้งตั�งแต่ 100 มม. 

(4 นิ�ว) จนถึง 300 มม. (12 นิ�ว) กรณีความกว้างอื�นตามความต้องการเริ�มจากความกว้าง 12 มม. (½ นิ�ว) Side Guide Chain 

มี ให้เลือกแบบประกอบไดห้ลายแบบ
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Single Pin Chain:

Single Pin Chain with DTSHPL:

Part No: WL max
mm

WBG max
mm

Weight 
kg/m

2P-PSL/107 104.2 101.2 6.3

2P-PSL/120 117.7 114.7 7.0

2P-PSL/131 128.9 125.9 7.7

2P-PSL/142 139.5 136.5 8.3

2P-PSL/156 153.8 150.8 9.4

2P-PSL/178 175.5 172.5 10.6

2P-PSL/179 176.2 173.2 10.6

2P-PSL/207 204.2 201.2 12.2

Part No: WL max
mm

WBG max
mm

Weight 
kg/m

PSL2/4.00I-DTSHPL 106.2 103.2 6.1

PSL2/4.75I-DTSHPL 119.7 116.7 6.8

PSL2/5.00I-DTSHPL 130.9 127.9 7.5

PSL2/5.50I-DTSHPL 141.5 138.5 8.1

PSL2/6.00I-DTSHPL 155.8 152.8 9.0

PSL2/7.00I-OI-DTSHPL 177.5 174.5 10.2

PSL2/7.00I-DTSHPL 178.2 175.2 10.2

PSL2/8.00I-DTSHPL 206.2 203.2 11.8

Part No: WH max
mm

WBG max
mm

Weight 
kg/m

PSL2/4.00I 107.1 101.2 6.1

PSL2/4.75I 120.6 114.7 6.8

PSL2/5.00I 131.8 125.9 7.5

PSL2/5.50I 142.4 136.5 8.1

PSL2/6.00I 156.7 150.8 9.0

PSL2/7.00I-OI 178.4 172.5 10.2

PSL2/7.00I 179.1 173.2 10.2

PSL2/8.00I 207.1 201.2 11.8

WL

WL

WBG

WBG

WH
WBG

2 Pin Laser Welded Chain:

P L 2

Pennine

  L - All Link
  W - Link + Spacer
  TW - Link + Thin Spacer

Series 2
(not for 2P chains)

/ 150

Width

S

Side Guide

Side Guide Part Numbering:

2P -

2 Pin

- DTSHPL

Head Protectors
(not for 2P chains) 
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Side Guide Chain - Link and Spacer

Side Guide Chain ของ PREMIUM Pennine Silent Chain ก็เป็นอีกแบบที�นิยมใช้กัน แผ่น Side Guide Links ที�ดา้นข้างของ 

โซ่นั�งได้พอดีกับ Sprocket โซ่มี alignment ขณะเคลื�อนที� Side Guide Chain มี ให้เลือกหลายขนาดความกว้างตั�งแต ่100 มม. 

(4 นิ�ว) จนถึง 300 มม. (12 นิ�ว) กรณีความกว้างอื�นตามความต ้องการเริ�มจากความกว้าง 12 มม. (½ นิ�ว) Side Guide Chain 

มี ให้เลือกแบบประกอบไดห้ลายแบบโซ่ �in washer links and spacer จะใช้ ไม่ไดก้ับแบบ 2 Pin
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Single Pin Chain:

Single Pin Chain with DTSHPL:

Part No: WL max
mm

WBG max
mm

Weight 
kg/m

2P-PSL/107 104.2 101.2 4.6

2P-PSL/120 117.7 114.7 5.1

2P-PSL/131 128.9 125.9 5.7

2P-PSL/142 139.5 136.5 6.2

2P-PSL/156 153.8 150.8 6.8

2P-PSL/178 175.5 172.5 7.7

2P-PSL/179 176.2 173.2 7.7

2P-PSL/207 204.2 201.2 9.0

Part No: WL max
mm

WBG max
mm

Weight 
kg/m

PSW2/4.00I-DTSHPL 106.2 103.2 4.4

PSW2/4.75I-DTSHPL 119.7 116.7 4.9

PSW2/5.00I-DTSHPL 130.9 127.9 5.5

PSW2/5.50I-DTSHPL 141.5 138.5 5.9

PSW2/6.00I-DTSHPL 155.8 152.8 6.5

PSW2/7.00I-OI-DTSHPL 177.5 174.5 7.4

PSW2/7.00I-DTSHPL 178.2 175.2 7.4

PSW2/8.00I-DTSHPL 206.2 203.2 8.6

Part No: WH max
mm

WBG max
mm

Weight 
kg/m

PSW2/4.00I 107.1 101.2 4.4

PSW2/4.75I 120.6 114.7 4.9

PSW2/5.00I 131.8 125.9 5.5

PSW2/5.50I 142.4 136.5 5.9

PSW2/6.00I 156.7 150.8 6.5

PSW2/7.00I-OI 178.4 172.5 7.4

PSW2/7.00I 179.1 173.2 7.4

PSW2/8.00I 207.1 201.2 8.6

WL

WL

WBG

WBG

WH
WBG

2 Pin Laser Welded Chain:

P W 2

Pennine

  L - All Link
  W - Link + Spacer
  TW - Link + Thin Spacer

Series 2
(not for 2P chains)

/ 150

Width

S

Side Guide

Side Guide Part Numbering:

2P -

2 Pin

- DTSHPL

Head Protectors
(not for 2P chains) 
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Extended Pitch - All Link

Extended Pitch Chain เดิมถูกออกแบบสําหรับงาน Hot End ซึ�งตอ้งการสายพานลําเลียงที�มีนํ�าหนกัเบาที� ใช้ ไดก้ับ Sprocket 

ที�มีระยะ Pitch ½ นิ�ว เป็นไปไดท้ี�จะทําโซ่มีนํ�าหนักเบา โดยเพิ�มความหนาของแผ่น Links ขึ �นจาก 1.5 มม. เป็น 2.3 มม. และ 

ขยายระยะ Pitch ออกไปจาก ½ นิ�ว เป็น 1 นิ�ว เรียกว่า ‘Extended Pitch’

Extended Pitch chain 1 นิ�ว นี�มีนํ�าหนกัเบากว่า ½ นิ�ว ราว 35% Pennine ได้พัฒนา Extended Pitch chain  

โดยเทคนิคในการผลิตแผ่น Link ได้เป็ นคุณภาพ PREMIUM chain ½ pitch 
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Part No:
(Head Protectors)

WH max
mm

WBG max
mm

Weight 
kg/m

PSLE2/4.00I-(DSHPL) 107.1 101.2 3.8

PSLE2/5.00I-(DSHPL) 131.8 125.9 4.7

PSLE2/5.50I-(DSHPL) 142.4 136.5 5.1

PSLE2/6.00I-(DSHPL) 156.7 150.8 5.6

PSLE2/7.00I-OI-(DSHPL) 178.4 172.5 6.4

PSLE2/7.00I(DSHPL) 179.1 173.2 6.5

PSLE2/8.00I-(DSHPL) 207.1 201.2 7.1

PSLE2/10.00I-(DSHPL) 259.7 253.8 9.1

PSLE2/12.00I-(DSHPL) 306.9 301.0 11.0

Part No:
(Head Protectors)

WH max
mm

WL max
mm

Weight 
kg/m

PCLE2/100-(DCHPL) 103.5 100.6 3.3

PCLE2/125-(DCHPL) 125.7 122.8 4.4

PCLE2/140-(DCHPL) 137.6 134.7 4.8

PCLE2/150-(DCHPL) 149.6 146.7 5.2

PCLE2/180-(DCHPL) 177.0 174.1 6.3

PCLE2/200-(DCHPL) 201.6 198.7 7.1

PCLE2/250-(DCHPL) 254.2 251.3 8.9

PCLE2/300-(DCHPL) 302.4 299.5 10.7

/ 1 5

Width

0

Centre Guide Extended Pitch

Series 2

2

  L - All Link
  W - Link + Spacer
  TW - Link + Thin Spacer

P L

Extended Pitch Part Numbering:

* E

 C - Centre Guide
  S      - Side Guide
  M    - Multi Guide

Extended Pitch

Side Guide Extended Pitch

Multi Guide Extended Pitch
Part No:
(Head Protectors)

WH max
mm

WBG max
mm

Weight 
kg/m

PMLE2/100-(DHPL) 102.3 69.5 4.8

PMLE2/125-(DHPL) 126.8 97.1 5.7

PMLE2/150-(DHPL) 151.1 97.1 7.1

PMLE2/151-(DHPL) 151.4 100.8 7.2

PMLE2/200-(DHPL) 200.7 146.1 9.1

PMLE2/250-(DHPL) 251.3 196.7 11.1

PMLE2/300-(DHPL) 301.1 245.7 13.4

WH

WH

WH

WL

WBG

WBG

- D HPL*

 C - Centre Guide
  S      - Side Guide

- Multi Guide

Head Protectors

Pennine
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Extended Pitch - Link and Spacer

Extended Pitch Chain เดิมถูกออกแบบสําหรับงาน Hot End ซึ�งต้องการสายพานลําเลียงที�มีนํ�าหนักเบาที� ใช้ ไดก้ับ Sprocket 

ที�มรีะยะ Pitch ½ นิ�ว เป็นไปได้ที�จะทําโซ่นํ�าหนักเบา โดยเพิ�มความหนาของแผ่น Links ขึ �นจาก 1.5 มม. เป็น 2.3 มม. และ 

ขยายระยะ Pitch ออกไปจาก ½ นิ�ว เ ป็น 1 นิ�ว เรียกว่า ‘Extended Pitch’

Extended Pitch chain 1 นิ�ว นี�มีนํ�าหนกัเบากว่า ½ นิ�ว ราว 35% Pennine  ได้พัฒนา Extended Pitch chain โดยเทคนิคในการ 

ผลิตแผ่น Link ได้เป็ นคุณภาพ PREMIUM chain ½ pitch 
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Extended Pitch - Link and Spacer

Part No:
(Head Protectors)

WH max
mm

WBG max
mm

Weight 
kg/m

PSWE2/4.00I-(DSHPL) 107.1 101.2 3.8

PSWE2/5.00I-(DSHPL) 131.8 125.9 4.7

PSWE2/5.50I-(DSHPL) 142.4 136.5 5.1

PSWE2/6.00I-(DSHPL) 156.7 150.8 5.6

PSWE2/7.00I-OI-(DSHPL) 178.4 172.5 6.4

PSWE2/7.00I(DSHPL) 179.1 173.2 6.5

PSWE2/8.00I-(DSHPL) 207.1 201.2 7.1

PSWE2/10.00I-(DSHPL) 259.7 253.8 9.1

PSWE2/12.00I-(DSHPL) 306.9 301.0 11.0

Part No:
(Head Protectors)

WH max
mm

WL max
mm

Weight 
kg/m

PCWE2/100-(DCHPL) 103.5 100.6 3.3

PCWE2/125-(DCHPL) 125.7 122.8 4.4

PCWE2/140-(DCHPL) 137.6 134.7 4.8

PCWE2/150-(DCHPL) 149.6 146.7 5.2

PCWE2/180-(DCHPL) 177.0 174.1 6.3

PCWE2/200-(DCHPL) 201.6 198.7 7.1

PCWE2/250-(DCHPL) 254.2 251.3 8.9

PCWE2/300-(DCHPL) 302.4 299.5 10.7

Centre Guide Extended Pitch

Side Guide Extended Pitch

Multi Guide Extended Pitch
Part No:
(Head Protectors)

WH max
mm

WBG max
mm

Weight 
kg/m

PMWE2/100-(DHPL) 102.3 69.5 4.8

PMWE2/125-(DHPL) 126.8 97.1 5.7

PMWE2/150-(DHPL) 151.1 97.1 7.1

PMWE2/151-(DHPL) 151.4 100.8 7.2

PMWE2/200-(DHPL) 200.7 146.1 9.1

PMWE2/250-(DHPL) 251.3 196.7 11.1

PMWE2/300-(DHPL) 301.1 245.7 13.4

WH

WH

WH

WL

WBG

WBG

Extended Pitch Part Numbering:

/ 1 5

Width

0

Series 2

2

  L - All Link
  W - Link + Spacer
  TW - Link + Thin Spacer

P L* E

 C - Centre Guide
  S      - Side Guide
  M    - Multi Guide

Extended Pitch

D HPL*-

 C - Centre Guide
  S      - Side Guide

- Multi Guide

Head Protectors

Pennine
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Double and Special Assembly

Airfl ow Guide
All Link

1.5mm

Double Assembly

3mm
Link + Thin Spacer

3mm

Pennine สามารถที�จะทํา Double Assembly (DA) และ Double Assembly Center Section (DACS) Chain  เพื�อช่วยปรับปรุง 

airfl ow ที� ไหลผ่านดา้นล่าง เพื�อระบายอากาศ โดยจัดวางประกอบแผ่น link เป็ นคู่ เป็ นการเพิ�มระยะระหว่างแผ่น link
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Custom made attachments can be made to suit any individual component and application. Using state 

of the art CNC machining or Laser cutting it is possible to offer tailor made attachments for even a short 

conveyor chain. These attachments can be used to hold goods that would otherwise slide or roll, or to 

transport goods up and down inclines.

Using our own dedicated stamping facility, we can also manufacture large quantities of custom designed 

links for any application, please contact us to discuss your requirements.

Link and Spacer

4.5mm

Double Assembly 

with Spacer

6mm

Double Assembly 

with Thin Spacer

4.5mm
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PP Power Transmission Chains

  Part No. Pitch
Nominal 

Width
Guide 
Type WH WL WBG WC h d t

Breaking 
Load

Sprocket 
Width Weight

inches mm mm mm mm mm mm mm mm Kn mm Kg/m
   PP303 19 CG 22.6 19.6 23.9 25.1 19.1 1.0
   PP304 25 CG 29.0 25.7 30.5 33.4 25.4 1.3
   PP305 32 CG 35.3 31.8 36.8 41.8 31.8 1.6
   PP306 38 CG 41.7 37.6 43.2 50.2 38.1 2.1
   PP308 51 CG 54.4 49.8 55.9 66.9 50.8 2.5
   PP310 0.375 9.525 64 CG 67.1 62.0 68.8 10.7 5.6 1.5 83.6 63.5 3.3
   PP312 76 CG 79.2 73.9 81.5 100.3 76.2 3.7
   PP316 102 CG 104.6 98.0 107.2 133.2 101.6 5.1
   PPDSG303 19 DSG 21.3 18.0 12.7 22.6 13.2 11.1 0.9
   PPDSG304 25 DSG 27.7 24.1 19.1 29.2 17.6 17.5 1.2
   PPDSG305 32 DSG 34.0 30.2 25.4 35.6 21.9 23.8 1.3
   PPDSG306 38 DSG 40.4 36.3 31.8 41.9 26.3 30.2 1.6
   PP403 19 CG 23.9 19.8 25.4 33.4 19.1 1.2
   PP404 25 CG 30.0 25.9 32.3 44.6 25.4 1.6
   PP405 32 CG 36.3 32.3 38.1 55.7 31.8 2.1
   PP406 38 CG 42.7 38.4 44.5 66.9 38.1 2.4
   PP408 51 CG 55.4 50.5 57.2 89.2 50.8 3.3
   PP410 64 CG 68.1 63.0 70.1 111.5 63.5 4.0
   PP412 76 CG 81.8 75.2 82.8 133.8 76.2 4.9
   PP414 0.500 12.700 89 CG 93.7 87.6 95.5 14.2 7.6 1.5 156.1 88.9 5.7
   PP416 102 CG 106.4 99.8 108.2 178.4 101.6 6.5
   PP420 127 CG 132.1 124.5 133.9 223.0 127.0 8.2
   PP424 152 CG 156.5 148.8 158.8 267.5 152.4 9.7
   PPDSG403 19 DSG 22.1 18.5 12.7 23.9 17.6 11.1 1.2
   PPDSG404 25 DSG 28.4 24.6 19.1 30.2 23.4 17.5 1.5
   PPDSG405 32 DSG 35.1 30.7 25.4 36.8 29.3 23.8 1.8
   PPDSG406 38 DSG 41.4 36.8 31.8 43.2 35.1 30.2 2.2

PennPower is a high performance silent chain 
specifi cally developed by Pennine Industrial. 
PennPower chains offer approximately twice the 
power capacity of standard ‘SC’ chains yet will run 
on the same sprockets. PennPower chain is typically 
used in applications where high loads and speeds 
must be accommodated in a small amount of space. 
Available in 3/8” and 1/2” pitch with widths up to 6”.
Note: 
PennPower chain sprockets require a minimum of 21 teeth.  
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  Part No. Pitch
Nominal 

Width
Guide 
Type WH WL WBG WC h d t

Breaking 
Load

Sprocket 
Width Weight

inches mm mm mm mm mm mm mm mm Kn mm Kg/m
   PPV303 19 SG 22.9 20.6 17.5 26.2 27.6 16.8 1.0
   PPV304 25 SG 29.2 26.7 23.6 32.5 36.8 22.9 1.3
   PPV305 32 SG 35.8 33.1 30.1 36.2 46.0 29.5 1.6
   PPV306 38 SG 41.9 39.4 36.3 45.3 55.2 35.6 1.9
   PPV308 51 SG 54.9 52.1 49.0 58.2 73.6 48.3 2.7
   PPV312 0.375 9.525 76 SG 80.3 77.5 74.4 83.6 10.9 4.3 1.5 110.4 73.7 3.9
   PPV3-025 25 CG 32.5 27.2 - 33.8 38.4 30 1.4
   PPV3-030 30 CG 38.6 33.5 - 40.1 47.8 35 1.7
   PPV3-040 40 CG 45.2 40.1 - 46.7 56.5 45 2.0
   PPV3-050 50 CG 57.7 52.6 - 59.7 74.6 55 2.6
   PPV3-065 65 CG 70.1 65.0 - 72.1 92.7 70 3.2
   PPV404 25 SG 29.2 26.7 23.6 32.5 49.1 22.9 1.8
   PPV405 32 SG 35.6 32.9 29.8 38.1 61.3 29.2 2.3
   PPV406 38 SG 41.9 39.4 36.3 45.2 73.6 35.6 2.6
   PPV408 51 SG 54.9 52.1 49.0 58.2 98.1 48.3 3.5
   PPV412 76 SG 80.3 77.5 74.4 83.6 147.2 73.7 5.2
   PPV416 0.500 12.700 102 SG 105.7 102.9 99.8 109.0 14.5 5.8 1.5 196.2 99.1 7.0
   PPV4-325 25 CG 33.0 27.7 - 35.6 51.2 30.0 1.8
   PPV4-330 30 CG 39.1 34.0 - 41.4 63.7 35.0 2.2
   PPV4-340 40 CG 46.2 40.6 - 47.8 75.3 45.0 2.6
   PPV4-350 50 CG 58.7 53.1 - 60.2 99.5 55.0 3.4
   PPV4-365 65 CG 70.6 66.0 - 72.4 123.6 70.0 4.2
   PPV4-375 75 CG 84.6 79.2 - 86.4 148.7 80.0 5.0
   PPV4-3100 100 CG 109.2 105.2 - 111.3 197.0 105.0 6.6

Pennine’s ‘PPV’ line of chain and sprockets redefi nes 
high performance for inverted tooth chains. Capable 
of speeds and powers in excess of 2000 metres/
min, ‘PPV’ chain has been specifi cally developed 
to meet or exceed the capacity of all other high 
performance chains, and is fully interchangable with 
competitors’ chains. Available in 3/8” and 1/2” pitch 
with widths up to 6”.
Note: 
PennPower chain sprockets require a minimum of 21 teeth. 
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Standard tooth Involute tooth

Sprockets

Pennine ผลิต Silent Chain มามากกว่า 40 ปี  ในขนาดต่าง ๆ กันช่วง 17 - 84 �น และขนาด Bore Size ต่าง ๆ กัน Sprocket 
ทั �งหมดถูกวัดตามมาตรฐาน�น ANSI หรือตามแบบ�นบนของ Pennine ก็ ได ้ Sprocket ใช้วัสด ุ 080M40 หรือ 080A42    
Carbon Steel ด ้วยเปลวไฟ หรือชุบแข็งแบบ Induction �น หรือวัสดุเหล็กหล่อ SG600

Centre Guide Sprockets มีขนาดความกว้างร่องฟันในตําแหน่งกึ�งกลางของ�น Sprocket เพื�อที� Guide links วางลงไปได้พอดี 
และมุม 15 องศา บนแต่ละด้านของร่อง�นเพื�อที�ปรบัปรุงการเคลื�อนตัวของ Guide links เขา้กับรอ่ง Sprocket

Side Guide Sprockets จะไม่มีรอ่ง�นที�ขอบ Sprocket ทั�ง 2 ด้าน แตท่ี�ดา้นนอกของ�นมีมุม  15 องศา เพื�อที��นของ Sprocket 
รับกันได้ดีกับ�นโซ่

Multi Guide Sprockets ทําได้แบบมีป่ ุมบนทั�งสองด้าน หรือตัดให้พอดีกันระหวา่งแผ่น Guide plates โดยที�ทั�งสองแนบเข้ากัน 
กับมุม 15 องศา บนขอบขอ ง�นเพื�อที�ีป่รบัปรุงการเคลื�อนตัวของ Guide links เพื�อให้การใช้งานได้ยาวนานทั�ง Sprocket และโซ่ 
ต ้อง Alignment ไดถู้กต้องและมีรูปแบบของ�นที�ถูกต้อง
การระบุชนิดของ Sprocket Pennine 
เป็ นความสําคัญที�จะต้องเลือก Sprocket  ให้เหมาะสมกับโซ่ พิจารณาเลือกหัวข้อต่อไปนี�

• Guide type (Centre, Side หรือ Multi-Guide)
• ขนาดของ Keyway (ลิ�ม)
• Boss Diameter
• Bore Diameter

• หน้ากวา้งของ Sprocket
• Boss Projection
• จํานวนของฟ ัน
• Boss Type

Pennine ขอแนะนําวา่สําหรับ 2 Pin Chin ให้ ใช้ Sprocket ของ Pennine Involute Sprockets ซ�ึงเป็ น Sprocket ที�ทําให้ 
สมรรถนะการใช้งานของโซ่ และโซ่มีอายุการใช้งานยาวขึ �น

�น Involute ของ Sprocket ทําให้ โซ่เคลื�อนเข้าออกด้วยมุมที� ไม่กระตุกส่งผลให้การวิ�งของโซ ่ราบร�นืและความเค้นในโซ ่น้อยมาก 
ป้ องกันการเกิดการยืดตัวของโซ่ Sprocket แบบ Involute นี� ใช้ ไดก้ับทั�ง 2 Pin Chin และแบบ Single Pin ของ Guide ทุกแบบ
และการประกอบ
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Sprocket Part Number Guide

S 45 K14AP 96Z 42 G- - -

P Pennine

Z SNG600/3
Y EN8D
X EN24T
W Cast iron

42i

42 Number of Teeth

42i Number of teeth (involute)

A Flat sided
B Boss one side
C Casting
D Boss both sides
E Recessed both sides
F Bearing bore both sides

B Bobbin Sprocket
C Centre guide
S Side guide
M Multi guide

96 Tooth length

205 -

205 Effective length

45 Bore

K14 Keyway
S40 Integrated shaft 

G Grub screw

Non Toothed Rollers Centre Guide Side Guide Multi Guide

31

 E Recessed both sides
 F Bearing bore both sides

 G Grub screw

Non Toothed Rollers Centre Guide Side Guide Multi Guide
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